

JÄSENTIEDOTE

4 / 2012



**Loimaan Seudun
Omaishoitajat ja Läheiset Ry**

OLE HYVÄ JA SÄILYÄ

10.11.2012

HYVÄ JÄSEN!

Syksy on jäämässä taakse ja menemme kovaa vauhtia kohti loppuvuoden tapahtumia.

Olohuoneessa on koko ajan mukavaa toimintaa ja viime viikolla saitkin Olohuoneen päivitetyn toimintakalenterin. Joulukuun lopulla valmistuu seuraava Toimintakalenteri.

Olohuone – toiminnan jatkumisen turvaamiseksi on tehty raha-anomuksia suuntaan jos toiseen ja toivomme voivamme kertoa ilouutisia joulukuun lopulla tässäkin asiassa.

Tässä jäsentiedotteessa kerromme sinulle tarkemmin Valtakunnallisen Omaishoitaja-viikon 48 tilaisuuksista, joita ovat:

- *Maanantaina 26.11. klo 18.00 alkaen yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous Olohuoneessa*
- *Keskiviikkona 28.11. klo 18.00 alkaen yhteinen joulujuhla Loimaan Työväentalolla*
- *Perjantaina 30.11. klo 10 - 19 Olohuone avoinna koko päivän ja päivän tapahtumat*

ETSINTÄKUULUTUS ☺

*Oletko kiinnostunut vapaaehtoistoiminnasta?
Onko päivässäsi luppoaikaa ja haluaisit täyttää sen tekemisellä?
Yhdistyksellä on tarjota erilaisia mukavia mahdollisuuksia tehdä asioita jäsentemme ja Olohuoneessa kävijöiden hyväksi!
Ota rohkeasti yhteyttä toiminnanohjaaja Jaana Boströmiin,
puh. 040 577 1394 tai s-postilla jaana.bostrom(a)gmail.com*



Kasvitieteellisen Puutarhan väriloistoa 18.10.2012

Kuvat: Jaana Boström

VALTAKUNNALLINEN OMAISHOITAJAVIIKKO 48

TERVETULOA

*Maanantaina 26.11. klo 18.00
Yhdistyksen sääntömääräiseen syyskokoukseen, joka pidetään
Olohuoneessa, osoitteessa Pekankuja 4 Loimaa.*

*Käydään nopeasti läpi kokouksen asiat, kahvitellaan ja
vietetään Olohuoneen Musiikki-iltaa
toteuttajina Valeriy Pisigin ja Svetlana Bretzitskaya.*

Osallistujien kesken arvotaan lahjakortti.

TERVETULOA

*Viettämään yhteistä Joulujuhlaa jäsenten ja ystävien kesken
keskiviikkona 28.11. klo 18.00 Loimaan Työväentalolle,
osoitteessa Satakunnantie 57, Loimaa*

OHJELMASSA

*Tervetuloa -tervehdys
Loimaan kaupunginvaltuuston puheenjohtajan kunnallisneuvos
Mika Mutalan tervehdyssanat
Kvartetit Lutuset ja Kimpasa
Joulupuuro, kahvi torttuineen
Arpajaiset*

*Joululahjan sijaan tarjoilupöydässä vapaaehtoinen puuroraha - kulho.
Voit tulla paikalle jo klo 17.30 ostamaan arpoja ja joulukortteja.
Joulukortit 40 snt – 1 € ja arpa 2 €/kpl*

*Pyydämme ystävällisesti ilmoittautumaan keskiviikkoon 21.11. mennessä
Leena Sepälle puh.044 296 8003 tai s-posti leena(a)fiinu.net
Ilmoitathan samalla erityisruokavalion ja mahdollisuudestasi tarjota kyytiä.
Alastaron Haituvat – vertaisryhmäläiset tarjoavat kyytiä!*





Olohuone avoinna perjantaina 30.11. klo 10 – 19!

Koko päivän kahvittelua, pika-arpajaiset, joulukorttien myyntiä, iloista yhdessä olemista jne.

Klo 13 -15 Joulukorttien tekoa Liisa Lehtosen avulla, materiaalit paikan päällä.

Klo 16.30 Kuunnelmaklubin kanssa kuunnellaan Pirkko Jaakolan kirjoittama ”Oskarın Tarina” – kuunnelma.

**VERTAISTOIMINTA ON TOIMINTAMME YDIN JA
TOTEUTAMME SITÄ KUUKAUSITTAIN KOKOONTUVIEN
VERTAISRYHMIEN
SEKÄ
OLOHUONEEN ERILAISTEN TILAISUUKSIEN KAUTTA.**

**AINA KANNATTAA OSALLISTUA
JA ENSIMMÄISEN KERRAN JÄLKEEN
ONKIN SITTEN JO PALJON HELPOMPI TULLA
JA OTTAA YSTÄVÄKIN MUKAAN!**



Kuvia Olohuoneen Kyselytunneilta syksyllä 2012.

Kuvat: Jaana Boström